令和3年12月10日

理化学研究所　バイオリソース研究センター
林　洋平　殿
名古屋大学　大学院理学研究科
辻村　啓太　殿

[bookmark: _GoBack]科学技術ハブ共同研究プログラム
課題採択会議

令和３年度科学技術ハブ共同研究プログラムの審査結果について（通知）

このことについて、審査の結果、貴殿からの申請課題「MeCP2の精密量的制御によるヒト神経発達異常とmiRNA関与の解明」は、採択となりましたのでお知らせいたします。
配分額は別紙に記載の通りです。なお、書面審査のコメントも別紙にてお知らせいたしますので、共同研究の実施にお役立て下さいますようお願い申し上げます。

【お問合せ先（担当課）】
（理研）科学技術ハブ推進課
riken_meidai_SThub@ml.riken.jp
（名大）研究企画課高等研究院係
nu-iar@adm.nagoya-u.ac.jp